
    
    

    


        
    

            [image: ]

    
        
            
                
                    
                

                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            
                            
                                
                                    with love from Ukraine
                                
                            
                        
                    


                


                                
                    
    	
                        
                            Produkti
                            [image: ]
                        

                        	
                                    
                                        

    
        
        
        
        
        
        
        
    

                                    

                                    
                                        3DCoat ir lietojumprogramma 70 valodās, kurā ir visi nepieciešamie rīki, lai pārņemtu savu 3D ideju no digitālā māla bloka līdz ražošanai gatavam, pilnībā teksturētam organiskas vai cietas virsmas modelim. Tas apvieno dažādas tehnoloģijas: vokseļus un daudzstūrus - 3D modeļu izveidei. Mūsdienās 3DCoat var mācīties vairāk nekā 300 universitātēs, koledžās un skolās visā pasaulē.                                        
                                            
                                                                                          
                                            
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                        


    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

                                    

                                    
                                        3DCoatTextura ir pielāgota 3DCoat versija, kurai ir visi profesionālie rīki 3D teksturēšanai un renderēšanai par pieejamāku cenu. Krāsojiet savus 3D modeļus ātrāk, izmantojot otas, viedos materiālus un slāņus, izveidojiet ar rokām apgleznotas un PBR tekstūras. Neierobežota apmācība bez maksas.                                        
                                            
                                                                                          
                                            
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                        


    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

                                    

                                    
                                        3DCoatPrint ir īpaša BEZMAKSAS 3DCoat versija ar vokseļu modelēšanu, kas paredzēta ātrai drukai gatavu 3D modeļu izveidei. Visa 3DCoat Voxel modelēšana un renderēšana iekšā. Export laikā tiek piemēroti vienīgie ierobežojumi: modeļi ir samazināti līdz maksimāli 40 000 trīsstūriem, un acs ir nogludināts īpaši 3D drukāšanai.                                        
                                            
                                                                                          
                                            
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                        


    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

                                    

                                    
                                        BEZMAKSAS bibliotēka ar 500+ PBR skenētiem materiāliem un 1200+ PBR paraugiem dažādās izšķirtspējās līdz pat 8K. Lejupielādējiet materiālus no mūsu plašās skenēto attēlu kolekcijas, lai jūsu 3D modeļi izskatītos reālistiski un iespaidīgi! Katru mēnesi jums būs 120 punkti, kurus varat tērēt viedmateriāliem, paraugiem, maskām un reljefiem. Viss par brīvu!                                        
                                            
                                                                                          
                                            
                                    
                                    
                                


                    
	
                        
                            
                                kopiena                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Galerija                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Dokumentācija                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Licencēšana                            
                        

                    
	
                        
                            Par mums
                            [image: ]
                        

                        
                            	
                                        

                                        Sazināties
                                    
	
                                        

                                        Par mums
                                    
	
                                        

                                        Mūsu Balss
                                    


                        

                    
	
                        
                            
                                Veikals                            
                        

                    
	
            
    
        lv
        [image: ]
    

    
        
          
            
              
            

            
            

          

        



        


                    
                        	
                                



    [image: ]


                            
	
                                
                                    
                                    
                                                                            
                                            ielogoties                                        
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: ]
                                    

                                

                                
                                    
                                        apskatīt grozu                                    

                                    
                                        izrakstīšanās                                    
                                

                            
	
                                

    lv
    [image: menu_arrow]



    
        
            
                
            

            
            

        

    


                            


                    
                

                
                
                    	
                            
                                [image: ]
                            

                        
	
                            
                                [image: ]

                                




                            

                            
                                
                                    apskatīt grozu                                
                                
                                    izrakstīšanās                                
                            

                        
	
                            
                                
                                
                                                                    
                                        [image: ]
                                    
                                                            

                        
	
                            
    
        lv
        [image: ]
    

    
        
          
            
              
            

            
            

          

        



                        


                
                
            

        

    

    
        
        [image: ]
    



    

    

    IMAGE BY JAKUB BAZILYK

    
      404

      Šeit radās neparedzēta kļūda.
 Iespējams, esat sasniedzis neesošu lapu vai mēģinājāt veikt nepieejamu darbību.
 Lūdzu, izlabojiet URL vai pārbaudiet, vai darbība ir pareiza, un vēlāk mēģiniet vēlreiz.




      
          Mājas lapa

          [image: ]
      
    








    
    
    

    

    
        
            [image: close]

            
                Ielogoties            


            Ielogoties

            PAROLES ATGŪŠANA


            

            
                

                    [image: google]
                        Pierakstieties ar Google                    
                    [image: facebook]
                        Pierakstieties ar Facebook                    

                

                
                    
                        vai ar e-pastu                    
                

                

                
                    
                        
                            E-pasts                        
                    
                    
                    
                        Lūdzu ievadiet savu e-pasta adresi!                    

                

                
                    
                        
                            Parole                        
                    
                    
                        [image: visible]
                    

                    
                    
                        Lūdzu ievadiet savu paroli!                    

                

                
                    
                        
                            
                                Aizmirsi savu paroli?                            

                        

                        
                            
                                Pieslēgties                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Ielogoties                            

                        

                        
                            nosūtīt                        

                    

                    
                        Vai jums nav konta?                        
                            Izveidot                        
                    

                

            

        

    





    
        
            

        

        

    






    
        
            

        

        
            

            
                
                    labi                

            

        

    






    
        
            

        

        
            

            Atsaukt no

            
                
                    Apstiprināt                

                
                    atcelt                

            

        

    






    
        
            

        

        lielapjoma pasūtījumu atlaides uz 

        

        
            Mēs piedāvājam atlaides vairākām licencēm, kas pasūtītas vienā partijā, kā parādīts zemāk:        

        
            
                
                    {{ discount.quantity }}

                    ${{ discount.price }}

                

            

            
                atpakaļ            

        

    






    

    
        pievienots grozam    

    
        apskatīt grozu    

    
        izrakstīšanās    






    
        false    

    
        aizpildiet vienu no laukiem    

    
        
            

        

        
            

            

            
                
                    Ievadiet e-pasta adresi, kuru izmantojāt, lai iegādātos 3DCoat V4 (vai V2-V3) licenci                
                
                
                    Lūdzu, ievadiet savu derīgo e-pasta adresi!                

            

            
                
                    vai                

                
                    
                        Ievadiet savu licences atslēgu                    
                    
                    
                        Lūdzu, ievadiet savu derīgo licences atslēgu!                    

                

            

            
                
                    
                        123
                    

                

                
                    atcelt                

            

        

    






  
    
      

    

    
      

      
          Tagad varat jaunināt uz versiju 2021! Mēs pievienosim jūsu kontam jauno 2021. gada licences atslēgu. Jūsu V4 seriāls paliks aktīvs līdz 14.07.2022.      

      
        
            Apstiprināt        

        
            atcelt        

      

    

  






  
    
      

    

    
      

      

      
      
          
          
            
              
                
                
                  [image: arrow down]
                

              

              
                                      
                        Cena ir pārāk augsta                    

                                      
                        Šis produkts man vairs nav vajadzīgs                    

                                      
                        Es neesmu apmierināts ar produktu                    

                                      
                        Es pārgāju uz citu produktu                    

                                      
                        Tā šobrīd nav prioritāte                    

                                      
                        Es abonēju kļūdas pēc                    

                                      
                        Es pāreju uz citu abonēšanas plānu                    

                                

            

          

        

        
        
            izvēlieties opciju        

      
        
          
              Apstiprināt          

        

        
            atcelt        

      

    

  






    
        
            

        

        
            Izvēlieties licenci(-es), lai jauninātu.        

        
            

        

        
            Izvēlieties vismaz vienu licenci!        

        
            
                
                     Pievienot grozam                
                
                    atcelt                
            

        

    






    
      
        

      

      
        
            Jums ir pieejams bezmaksas jauninājums. Savā profilā noklikšķiniet uz Bezmaksas jauninājums.          
              profila saite          
        

        
          
              atcelt          

        

      

    






  
    
      

    

    
    

    
        Teksts, kas jālabo

        

        
          Pareiza versija
          
          Ievadiet teksta labojumu

        

    

    
      nosūtīt

      atcelt

    

    

  





 

 



    Ja tekstā atradāt kļūdu, lūdzu, atlasiet to un nospiediet Ctrl+Enter, lai ziņotu mums!




    
        
            

        

        
            Jaunināšanas node-locked uz peldošu opciju ir pieejama šādām licencēm:        

        
            Izvēlieties licenci(-es), lai jauninātu.        

        

        

        Izvēlieties vismaz vienu licenci!

        
            
                
                    Pievienot grozam                
                
                    atcelt                
            

        

    






    Dienas




  
    
      
        Mūsu vietne izmanto sīkfailus
 Mēs izmantojam arī Google Analytics pakalpojumu un Facebook Pixel tehnoloģiju, lai uzzinātu, kā darbojas mūsu mārketinga stratēģija un pārdošanas kanāli.
      

      labi

    

  


















    




    
        

    

    
        

        
            
                AI:

                Hi! How can I help you?
            




        

        
            
            
                Send
                
                     

                    
                        0

                    

                

            
        


        
            Attention: This is a beta version of AI chat. Some answers may be wrong. See full version of chat        



    







    

    
        
            
                [image: ]
                [image: ]
                [image: ]
            

            
                

            

        

        
            KontaktiPar mumsMūsu Balss
VeikalsLicencēšanaGalerija
Lietošanas noteikumiPrivātuma politikaSīkdatnes

        



    




    










    